
Акционерное общество "Негосударственный пенсионный фонд "БУДУЩЕЕ" 

Структура средств пенсионных резервов фонда

по состоянию на 31.08.2025

Наименование актива

Доля от общей 

стоимости 

инвестиционного 

портфеля, %

Акции российских эмитентов 4,76%

Государственные ценные бумаги Российской Федерации 55,69%

Облигации российских эмитентов 26,05%

Депозиты в валюте Российской Федерации 10,85%
Денежные средства в рублях на счетах в кредитных организациях 0,65%

Прочие обязательста -0,15%

Прочие активы 2,15%

в том  числе:

Дебиторская задолженность по сделкам РЕПО 2,15%

ИТОГО: 100%
*Прочие активы-Денежные средства на брокерских счетах

4,76%

55,69%

26,05%

10,85%

0,65%

-0,15%

2,15%

Структура средств пенсионных резервов фонда на 31.08.2025

Акции российских эмитентов

Государственные ценные бумаги Российской 
Федерации

Облигации российских эмитентов

Депозиты в валюте Российской Федерации

Денежные средства в рублях на счетах в кредитных 
организациях

Прочие обязательста

Прочие активы


