

Акционерное общество "Негосударственный пенсионный фонд "БУДУЩЕЕ"

Структура средств пенсионных резервов фонда

по состоянию на 31.08.2025

Наименование актива	Доля от общей стоимости инвестиционного портфеля, %
Акции российских эмитентов	4,76%
Государственные ценные бумаги Российской Федерации	55,69%
Облигации российских эмитентов	26,05%
Депозиты в валюте Российской Федерации	10,85%
Денежные средства в рублях на счетах в кредитных организациях	0,65%
Прочие обязательства	-0,15%
Прочие активы	2,15%
в том числе:	
Дебиторская задолженность по сделкам РЕПО	2,15%
итого:	100%

Структура средств пенсионных резервов фонда на 31.08.2025

